АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10  августа 2012 года         № 80                    с. Богородицкое
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства,
расположенного по адресу: 347562,
Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Богородицкое, ул. Калинина, дом № 67
              Рассмотрев заявление гр. Данилова Александра Юрьевича  и результаты проведенных публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Калинина, дом № 67,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
              1.  Разрешить произвести отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский района с. Богородицкое,                   ул. Калинина, дом № 67.
              2. Обнародовать  настоящее постановление  в информационном бюллетене  Богородицкого  сельского  поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учету, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области Картамышеву В.Н.
Глава Богородицкого
сельского поселения:                                  А.В. Мазниченко